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Î
I

12021

Riservato alia Poste italiane Spa
N. Protocollo

Data di presentazione RPF

Periodo d'imposta 2020

PROVA DI STAMPA

COGNOME
PORELLI

NOME
,VALERIA

CODICE FISCALE
I

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
Con quests informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alia protezio-
ne delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dat! personal] e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personal], cos] come modificato dal D.Lgs. 101/2018.
FINALITA DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dail'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalita che po~
tranno essere previste da specifiche norme di legge

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi alia svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'A-
genzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie mo-
dalita per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta su! valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136,
della legge 23 dicembre 1996, n.662.

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente a) fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posts elettronica e facoltativa 8 consente di ricevere gratuitamenta dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su
scadenze, novita, adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personal! I'utilizzo della scheda unica per la scelta delta destinazione dell'8, del 5 e
del 2 per mille dell'lrpef.
L'effettuazionedellasceltaperladastinazionedell'ottopermilledell'lrp8fefacoltativaevienerichiestaaisen8id8ll'art.47della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica
delle intese stipulate con Ie confessioni religiose.
L'effettuazione delta scelta per la destinazione del cinque permille dell'lrpefefacoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154deila legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore del partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dlcembre 2013, n.149.conver-
tito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gii oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dat) particolari.
II Modello ISA costituisce parte integrants del presente modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiomamento degli indici sintetici di affidabi-
lita fiscale di cut all'articolo 9-bis de! Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96
PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno consen/ati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichJarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di
eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria.
Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mills, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire afl'Agenzia delle entrate
di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza flscale circa la corretta trasmissione delle relativs informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tem-
po necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che
decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO
I dati personal! saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-
re per garantire che i dat) forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organ izzative, tec-
niche e fisiche, per tutelare Ie infomnazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. 11 modello puo essere consegnato a soggetti intermediari
individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalita di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per
[a sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo.
CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi dati personal! non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad

un ordine dell'Autorita Giudiziaria;

- ai soggetti designati dal Titolare, in qualita di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate at trattamento dei dati personali che operano sotto I'autorita diretta del titolare o del responsabile;
- ad altri eventual! soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si rendera necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto

delle vigenti disposizioni in materia di protezione del dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualita di partner tecnologico alia quale e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualita di part-
ner metodologico, alia quale e affidata I'elaborazione e I'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale nonche Ie attivita di analisi correlate, per questo individualmente designate Re-
sponsabile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
[I data di contatto del Responsabile della Protezione dei Dat! dell'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRim DELL'INTERESSATO
L'interessato ha if diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consulta-
zioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordlnamento, la rettifica dei dat] personal! inesatti e I'intagrazione di quelli incompleti e di
esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate.it
Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi
dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personal! sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Perso-
nali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personal!.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanta e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mills e del due per mille dell'lrpef, sia
per poterli comunicare atl'Agenzia delle Entrate, o ad altri interrnediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mills e del due per
mills dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generate pertutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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CA
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S'SfS'S,
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FISCALE
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t-omune !?'» Provincia (sigla) Codice comune FL^ione comuni

iVICENZA VI L840
Comune Provinda (sigla) GcMdtto8comyE]i^l|j|g|iysione comuniDOMICILIO

FISCALE
AL 01/01/2021

RESIDENTE Codice liscale estero
ALL'ESTERO

.^ DA COMPILARE Stato federato, provincia, contea
cbSE RESIDENTE
.EALL-ESTERO
•S NEL 2020

Indirizzo
s

Codice Stato esteroStato estero di residenza

localita di residenza NAZIONALITA'

|1| I Estera

2aHafiana

. RISERVATO A CHI codlc8 fiscale (obbligatono)
^•PRESENTALA
CODICHIARAZIONE

'ERALTRI

Cod ice carica uata canca
giomo mese anno
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-^r eec.
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s
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I
§
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Data di nascttai||||||i^|i||i^^|||fe:$-:. . Comune (o Stato estero) di nascita
giorno mess anno

IMome
s

Sem ; •::'|
(ba^are la reiativa caseila]

ML^J^..,JF..
fincia (sigla^

Coniune (o Stato estero) Provincia (sigla) C5^
REStDENZAANAORAFiCA
(OSED!VERSO)
DOMICiUO FISCW.E

Rappresentante Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero
residente atl'estero

•sr
li prefisso numero

™

Data di inizio procedura
giorno mese anno

Procedura non
ancora terminata

LU

Data di em proc«lut*.l'BBISNii^|||JJgJ«||:j.,,.: Codice fiscate si
ai°rn° mes8 a""°

iocieta o ente dic^iaranl

LJCANONERAI
[1JIMPRESE

;IMPEGNOALLA
;PRESENTAZIONE
iTELEMATICA
; Riservato

Qall'incaricato
<

§
£

f 1111111 ll|i?i

TipotogJa apparecchio (Riservata aj contribuenti che esercitano attivit^ d'impresa)
li

Codice fiscale defl'incaricato

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2
Ricezione awiso telematico controllo
automatizzato dichiarazione x Rlceaone afire comuriicazioniteteTnaticSil. X

SVISTO Dl
5CONFORMITA
>RiservatoalC.A.F.

at professionista

<!

i-
^CERTIFICAZIONE
UTRIBUTARIA

Data dell'impegno
giomo mese anno

01 09 2021 FIRMADELL'INCARICATQii

Codice fiscale del responsabile de! C.A.F^I

Codice fiscale del profession ista

ss^N88sS^S^^^^N^SsSi^^^;|s;is^^:?,::'"

—
MBi

Codice fiscale del C.A.F.

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale del professianista
Riservato
al professionista

Codrce fiscale o partita IVA del soggetto diverso daf certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto !e scrittutiTcontabiii

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Si attests la certificazione al sensi dell'art. 36 del D.Lgs, n, 241/1997

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE Famlliari
II contribuente dichiara di 3 CanCO
avercompilatoeallegato
seguenti quadri (barrare
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no). LM
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x x

TR RU NR FC

LC RN RV
x x
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x

RH RL

Invio avviso telematico controllo
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RM RR RT RE

x
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RF RG RD RS RQ
x

fnvio altre comuriicazionll
telematiche all'intermediario

GE

x

I....-_,^, Codice
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de! visto di conformity

CON LA FIRMA Sl ESPRIME ANCHE
1L CONSENSO AL TRATTAMENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

F©R.E£°["IBUENTE'°'"c'" ?''"°"" " dichiaraiione per altri)

VALERIA

5>
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j
b

.»

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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CODICEFISCALE

REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni

PROVA DI STAMPA

I

Mod. N.

FAMILIARI
A CARICO

Relazionedi parenlefa :; CoetEceftscaietlndicareilcodicefiscatedelconiugQaRchessnonfiscaimenlaacarfcQ)

^t
BARRARE LA CASELLA:
C =CONIUGE
F1 -PRIMOFIGLIO
F = FIGLIO
A =ALTROFAMILIARE 1

c^ ICONIUGE

&

..N.lfflgsiiiilHlllli:;?!::!!: Minore di tre anrri
: ai:ca(1ci&»|:|l||;|||l^;|i;^- (mess a carico)

5

PBrcentuaie
detrazione

spettante

Oehazione;
100%

affidamsnfo

;IGLI

D -FIGLIOCON
DISABILITA' A

A
6 I F

?
f_

A

F_

A

D
D

A

A

D^

D^

D^

JUT
:11

!••
s

•Nil ::i

•IN
PERCENTUALE ULTERIORE DETOAaONE t^R
FAMIGLIE CON ALMEN04 FtGLt

NUMERO FiGll IN AFFIOO PREADOmv||
A CARICO DEL CONTRIBUENTE '•:

asi-.

QUADRO RA
REDDITI
DEITERRENI RA1

Esclusi i terreni
all'estero da
includere nel
Quadra RL RA2

Ireddill
dominicale
(col. 1) e agrar/o'
(col.3) vanno —
indicati senza
operare /a 1RA4
rivalutazione

Reddito dominicale
ihon rivalutatoli

,00,

Titolo

2 3

Reddrto agrario
non rivalutato

,00

possesso
giorni %

5

Canons di affitto
in regime vincolistico

Ill6 ,00|

Casi ConSnua- IMU Ccritivatore : I
particolari zione (*) nort dovuta diretto o IAP : :|;|
7 ;•: .3 9 .,:'10 ^.S.

,;;R«ddlto agraio;,j'i;t;@|||

I
5

i
I
s

ÛJ

RA6
I1

•
ii

11 _,ooai 12

,00-
2 I 3

,001111
|5 iis

,00 III12

s 1

RA8 ,00
2 3 5

,00
I 12

RA9•
,00.

3
,00

!llsli4 s

•ffi
n-

RA1
,00

"

.00 ,i
4 5

ail
11

,00

,00

(*) Barrare la casella se si tratta delio stesso [erreno o della stessa unita immobiliare del rigo prscedente.

Reddito fondiano. . i,2;]illl:IS;
i:mn im|i«robiiB|||^^i
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,00 ,00,00
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.00 ^!!il
^12
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,00 w iaw'°

,00 I
13 ^>;!1
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7 s

^
I9 • 10

,00 •• ,00!|
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,00
8 10
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13
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,00

,00'.SS;
iir r9

13•
,00 i m

,00| !!®!:
|8 9 10

,001 smsss

13

m
8

,00 ,00 a,00RAIlB§
,00 .00y

s ,00 ,00 ,00s RA12
Ei ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00::.1at" RA13

,00 ,00 .00UJ
RA14By

,00,00si
a

,00 ,00 ,00,[
RA1S

,00
s 6

,00 ,00<
RA16!°~™ ,ooB£ ,00

g 6
,00 ,00

RACTs ,001,00

,00 ,00
RA1BNCL 12

,00^
,00 ,00 .00

RA19
12

,00,00
^

,00^ ,00::.;g8 RA20
,00

2B18 •°,001
RA21i

,oog|,00

,00 ,00
RA22

RA23 Somma cotonrie 11.12e13 .00TOTAU',!|
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CODICE FISCALE
I ] I

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
qcnzXd.

*:'SB.RtE.at;e;
Mod. N. 0 1

,.ffi?ariyatutata • ^.,t|t||||^|

450,00 2 3
Possesso ~.a:,:i:.w;ilgiggnNiN|BiCanon» •::::"|.i:|:|l|!3Wi!fflne]asm!

;giami ~~'"~~(;arsentyalagNMiMffi—BIUB::>Bazioha::: - j^sSSaSsKvxWl
:!3365 f 50 1SS1 I!6 3. 6 4Q,oo W IRi8 f':9 L840

jlSaclUBlgm
;S8CCa!»

11 .:" ;::^:'-;;i;| 12
QUADRO RB

REDDITI
DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei

fabbricati

Esdusi i
fabbricati
all'estero da
includere nel
Quadra RL

Codice
:Comune,:

1

RB1 .s&
Tassaziona oFdtnar]all;s|!|ilGe{)olata seeeahZiailsi: CaUol«i» secn»:an4t; REDDITI '

REDOm. " i : on/i _.;:ii< : : : :=.-:^^^^^^ :" __[!,: NQNv'i6
IIMPONIBILI - A..aztt ,00'' ,ooi ' ,00|:iMPO BILI

IRenditacatastaie:!
:ns>n,,Bva!utat«; :IU(ifizzo lilfliamf::

:'Po|^esKS 

&SSM '^riimobili non locati,
Abi^i&ne'pnticf^ale||i;::^|
:ffor!i:sos3Qetta a tNy-il

,001
17 13

RB2
,00

2 3 4

!i@e|lB«»;Bi:i!|iMnil::..::®anSeri!
,peEcMBa!e:::,i|:j:!|isgHj!^i||||j|i|||j|B|JBeail»ai

5 6

on

,00

,00
Elm^t-'-.,. :ii;|||!|i£:Qdi^j|i||||g||^:^ecio1grg!,'. ,CNitpiiffil
[ei@,'f,j|IJIiQHlB«iri"'"iSec<

'a3 11 12

RED D IT I
ElMPONiBli!

'a 8HS-8Bttiana

,00 :
13

R©ndit;acitastale^
o»n rivalytata UttlizzO

1

.Pos&esso-
'|9i!prn;^,: ..,.':'. •: percentuale::

"NIBstas^R^ll
::Cedol8Fe^e%a:Zl^i:,:@edplaresecSiBi(SJ!mEDBITI::;':s;,.!^a||^

15 . ^K NON ; -ie ..'s"
.OOP' .OOgMPONIBIU ,00j

A&^tazione pnnclpale:::. ^^;li
l^nfflobiti non loca^ l:l: non!:sc?saefta a 1MU :.. em

,00
C^Sietii
:Gaffii€m%'

RB3
,00|

3 G
,00

7 •I

:ia
,00 '"""I

^Canor^IM^IffTOCTi^i^lffiM^^Bits^ ::l:::i:,.il!,::||;Bedol^re:.'.::;C^|ri^
aStoisszssfwSK. ?;;:s:naFtiiliBNimjiia:; '••WQmma s W Ssecca

iUI

La rendsta cata-
stale (col. 1) va
indicata senza
operare la
rivalutazione

REOD1TI
|^4PONtBitt

^T3i|^J:||!|||^|F^r|ia:; ::::h::.^^o!are^c^^|^^
13

Rend>la'8i(»i31S"s
aui^ihwa,,

,00 ,00 i
15

,,"iaU!^lhWa,. UBIizzo
POSSBSKi;

giprni^ ^:;:?:|::^^;(^ritya|e

NON i-i6
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,00
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,00
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,00
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2
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,001
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17

,00
Canone'

di tocazione
::@i»t;:';:.a|^:annaa-

:f|arf|isolan||||;|i||.zf@y i:(1t)/

ie. &nnictpale:l::::.iisi^il!
nonlocati [ non soggetta a: iMy^ii^nsa^^!

18 __ i 19
,00

i^o^lce
:Comune

'^^oTini'""^
:seccai!
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,00:
14

,00«
15

tH>li|i!il

RB7
,00

2

WffueSaw^
33;,^sjo{Bngil|Uilatlla!a::
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.3 9

^ 3olap8';::::.:l<a^i!j
secca::

11

REODITI
|!MPON!B!l|

,.Tassa2apne,qrdiFiar|^^.|;C|^|ar^;sec<^ 1 REDOlTi' ', ;,;sc^ige|
13

,00 ,00|
15 NON

,00 IIMPONIBILI
1G

,00
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originale
PERIODO D'lMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

_L

13S3ism
qenxtd

*.a.ntE?teS,

REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR -Credit! d'imposta
PR6VA"ffi"STAMPA

Mod. N.

QUADRO RC
REDDITI : : ! : s :::|".i:
D] LAVORO RC1 Tipologia reddK
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

•I

RC2

•leten-nihato/Determinato I' |!:Redditi (punto 1,2e 3 CU 292|| ,00
Ill

AHri!!

,00 iii

Sezione I RC3
Redditi di
lavoro
dipendente
assimilati

-h JU n. ,00 !i1

SOMME PER PREMI;::||l|||UN|S|||omme|tateazi6neofc»mna|.,;S6m^

^^0::<::!::1^^^^^

Casi partjcolari

a

RC4 A7iFMn&i p': firijoBllMilBIINBNiilBMiEliSi
:IIBIIB°ilBBnBNa<i1n'fl.!a°8t''i::!3<;:; Siimm«iJM|lJgBtifB»iaas. m<t

neii. cast • RFe^i&!.i:'::i|:;:;|u|:'-:- ••l"N^||^s^^^i|si^^'^^^iS^^W^^^^^^^!:^s^:a;"ii"-:/--'™s^^^^^

nolle,a,uao»i):|a7 f |B||S g10 ^Q

^SSiWii^W~?!iS91S
3owrn«;|a|^^^ea^ass.ord,:|::^;i||i|g|^ JmpOSta.SO^llif

'11""'""""------ ----^-JJj^—.„.„...... ^'|l3
,00

If 11
,00 fl

13

:;1.;; :•: ::'.:.i::^.8:;-!ii:ill liiiiiH|iB|a|;!MBMSnBI>™IUN^^^^^^ ^—-iii:::i:!:::';l:'';:|riaa
I : : : RC1.eol.3:^RC2.col.::3^»RCa^l.3+jRe4|@l.'1&|gjRC4<»l.^ -RC5c|l|J|||gjR(j|.e(|j|,;.R£;ga3L3,^
^Cg • ,'i :::: Quota 9seh:fedipsnd6Ni|!':;'' •:::l:::lf:::::i: : :i: ' 3.^:'-'::::iiii!i:i3i^iii!':sj|^^^

Quota esente:^fr®nta»ete|,,gajBB«a(^^^i^jUupta.;e|ent6:^ ,.^,
,00::

2 ,0013 ,00':i:fl:lf::cui U.SJtl

Period di lavofO^;'',.,:;::A::;j;^,/^,,,;|f-;;:|g^
(giorni per i

!!i..avHtOdiR«n(lente,
1

,0

?TOT*1-1,00 ,00

SB

iilll
sezi°ne" RC7 Assegno del coniuge
Altri reddili

Redditi (punto 4 e 5 CU 2Q2t), 37 . 482 ,00
±iaiL.,^» :RC8

a Quelli di lavoro
dipendente

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totate al rigo RN1 col. 5

,00

igtni:dati : 3 i|r
•

TOTALE 37.482,00
*!Sezione III

itenute IRPEF e
;addizionali

e
comunale

•^all'IRPEF

co

.1,

Ritenute;acconta?-|J;|||^||B|R!teiiute saldo::,::: ,,::i •I. ., ^itenutBaccoBto,
;:addizionalecbmunale2B2(3'H!SHSf8iSionalecomunal82030 .l,^''addiz(onalBcomuBelei282:ils

ftcio

Ritsnute
Rtenule (RPEF:;;:: :,::: addizionalere^onaie

(RUBtei.|a,|ya,2|ft|g|a!.l|s^,,n^^^^
2 A ^-i s^3 n-^ M4 -i /^^i ^^l510 . 563 ,ooBZ 461,oo

iiilenuta.

72,oo|
iiRi^snuta irr
l:gC^tUtivaj:F

,00
I^S"er^on RC11 Ritenuiepenavorisocialmente:utili!

72,00 169 ,00

liiiea
^•g^y^iS^^ssiSSsB

!l!;yiWB»S9gliBKNllilNII ,001
gsocialmente
^utiliealtridati ~oo1
S^^^.ion4riAC°d]ce ^^nu81BFD9at° e^im:iTraaamm E»nzione impatriat, ^.^Sg,^:

2 . 3 . -i '" ""ti|r5 '" ' " ' " ' .•: G ' ''":;::... :7 ~ 3 ....................... ................^.^.......................... .....,...„.„„.. ..^
,00 ' /' .00 In" ,00 :," ,oo,,.^' ~ ,oo v" ,oo "I

^\
PjFiscale

iezione VI
trazione

^ per comparto
^sicurezz'aedifesa

RC15 tass92tQne.ordinariajJ;1^1iSI||l^^:::ll|issaziDnecNjnana.:
2

.^;

,00 ,00
3

tSssaaonssisparatgl

,00
1

UJQUADRO CR
gcREDiTiD-iuposTA ^^ Credito d'imposta per
§Sezione II il riacquisto della prima casa

•Prima casa

Restduo precedente
ii

dichiarazione Credito anno 2020

,00
2

w
Mleui compensato nel Mod. F24

,00

i

3

ri"°" parcspi" CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti

ujSezione III
^Credilod'imposta CR9

: incremento

,00

Residua precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24;

,00
2

,00 !|

^SezionelV g^^g Abitazione
^Creditod'imposta "**"' prinClpale
LU per immobiii coipiti
Qdal sismain

:Abruzzo

1-
^SezioneV

Coctice fiscale N.rata
2 '. 3

Total e credito Rata annuale Residue precedente dichiarazitonej

,00 ,00
s

,00
impresa/

Altri professione
immobili '

Coctice fiscale SBSII.N. rata
2 3

RateazloneJIIIIIII
'••I5

Totate credito Rata annuaie
4

,001
s

,00:
Keintearo

^wffloonmL^ta ^Q^^Annoantidpazione ToteJe/Parziale Somma reintegrata h:;i| || Residuo precedente dichiara2|onli|llll Creditoanno202Q | :^ |||!|<licuicompensatonel Mod.F24
'remtegroamldpaaonl »'"'^ 1 23 ^^:4 „„ 5 ^^||8
;tondl?.n>l.^''""~" ~ , ' ,00 s ,00 ' ,00 S " ,00fondi pensione

|SezloneVII
Q Credilo d'imposta CR14 i
LUerogazioni cultura

Spesa 2020 Residue anno 2019 Rata credito 2019 Rata credito 2018

.(CR14)i

g(CR15)
Q-

^-

;14)escuola
,00 ,00!

3
,00,

4
,00

5

,00
Quota credito

ricevuta per trasparsnza?':'. ^yS^

,001

CR15, Spesa 2018 Residue anno 2019

,00:
2

,00.
s

.Quota credito rteevuta .' • >''.^::^liill?!ii
psr trasparenza

,001
ySezioneVIII
2 Credito d'imposta
^negoziazlone"
£e arbitrate

•UBB

Gredito anno 2020 Rssiduo preeedente dichiarazione

,00 ,00
3

di cui compensato nel Mod. F:|t..
,00!

§Sezion8lX
(J Credito d'imposta CR17

videoson/eglianza

Residue precedente dichiarazione di cui compensato nef Mod. F24^

,00
2

,00
Sezione Xl
Credtod'lmpoita CR30

Residua precedente dichiarazione

,00
2

Credito di cui compensato nel Mod. F24

,00,00
3

Credito residua

,00||
SezioneXII __^^ c^^
AIM credlli d'lmpoaa CR31 ^~~"~~ ^

Impprto Residyo2019

,00
3

,00

Rata;,2gia^:'|.?: f[:::::: .(ficui compensato nal Mod. F24 riceY®^tSaMtSnS||||
,00 ':' ,00 ' ,001



originale
PERIODO D'IMPOSTA2020

CODICE FISCALE
11111 I I

3S31
gerxasAa

I.a.ntrat^

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

PROVA D I STAMPA
Mod. N. 0 1

QUADRO RP

ONERI
E SPESE

RP1 Spese sanitarie
ypesepatoiogte esentt- spese sanitarie coniprenslv^
,,..^gstanule,cla-familiarj;'dlfranchlgia eyre 129,11

,00|fc~ ,00s
RP2 Spese sanitarie perfamiliari non a carico affetti da patologie esenti

2
,00|i!|

Sezione I
Spese perlequali
spetta la detrazione
d'impostadel 19%
del 26%. del 30%,
del 35% del 90%

Le spese mediche
vanno indicate
interamente senza
sottrarre la
franchigia di euro
129,11

RP3 Spese sanitarie per persons con disabilite

RP4 Spese veicofi per persons con disability
1

RP5 Spese per I'acquisto di cani guida
1

,00||ffi

,001
I ,00

'Ill

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza
1

,00|
RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principafe ,00 ill
RP8 Altra spese Codice spesa 1. 2 I K 55 ,0011
RP9 Altre spese Codice spesa .L 2 2 400 ,00

Per I'elenco
dei codici spesa
consultare
laTabellanelle
istruzioni

RPIOAItrsspese Codice spesa 2 ,00s
RP11Altrespesa Codice spesa

2

^li ,OO|E
RP12Altrespese Codice spesa ,00111
RP13AltraspBSS Cod ice spesa ,00!-

Data stipula leasing
BdQmsi msse anno,

RP14 Spese per canone di leasing

Numero anno Importo canone di leasing!

2 3 ,00::
Prezzo di riscatto

,00:!Ss

i-

Totaie spese con's : TotalespesecQR||||||||||||:|;|t|||T6laies?>esecon: Tatalespese con
T°late -^""^"S;. <rirazioneal19% <etrMnneai9%iBiidiitraBoneal26% ; dolTOlone al 26%
spesesucui 't"',^;^'a'^^ " da non commisurafB da commisufare :|:::i:|!:::da non commisyrare •II. ::da oofnmisurare
detemiinare •—-— al raddito;:,:" • .:::,.'.; . :alreddito 'm'^^M^m^ fQ<^ o ,1.. .!,!^;!:^ ""•:•»( !reddito:

ladetrazione 1 2 „_ :3 yi r-r-,_i.4 __:.!^3 __:s
,00 ~ 4bb,oo| ,oolf ,00

Totals spese
con detraziona:

30%

: Tbtale spess
con detrazione

35%

,00
7

,00:,

Totale spese :!ll:|:l!:i:lil
con detrazione !l!l:;l;l; IJII

90%
,oo|

a

iSezione II RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali Ja 8.761 ,ooli

.^Spese eoneri
S per i quali spetta RP22 Assegno af coniuge

ladeduzione
dal reddito

:complessivo

co

I

Codice fiscale de! coniuge m

,0011

RP23 Contributi per addatti ai servizi (iomestid e familiari ,001
RP24 Erogazioni iiberafi a favore di istituzioni religiose •i

I

I
s
m

I

s

LU

s

I

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disability IT
,00.

,001
RP26 Attri oneri e spese dedudbili Codlce ,001

so§gcTcSSSiaaffie-nte CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibitita ordinaria

Dedotti dal sostltuto !: Non dedottl dal sostituto

,oo|12 ,00
RP28 Lavoratori di prima occupazione ."0| ,00|,
RP29 Fondi in squitibrio finanziario ,oo| ,oo|gi
RP30 Familiari a canco ,001T ,00'

RP32Spese per acquisto o cos^izione
di abitazioni date in tocazione

Data stipula locazione
9iomo»,,,..,,,,,,mese!..... ... .... anno ilnteressi . i|||||||i|ll| Totale importo deducibite

,00."3 ,0o|i ,002

RP33Restituzione somme

al soggetto erogatore

Somme restituile nell anno|||| Residuo anno precedeFrtei^^||B Totale
,001.

2
,00
I3

,00
Codice tiscaie

.Quoto :;:i!l'
RP34 investimentp

in start up

Importo
•a'r

,00

Totale importo RPF 2021 iij|lmporto residuo RPF 2020 ^^mporto residuo RPF 2019
3 _ . illlllli 4 , ,III 5

awa. 6

,00;:

Importo residuo RPF 2018:

,00

,ooB||

Ill
,00.

:!:l|IB!

Erooazioni
Liberaii in favore:
deSte Onius.
OVeAPS

Deduzione ricevuta Deduzione propria

,00
2

,00

iTot

3

importo rigo RPF2021
(col. 1 + col. 2)

,00

Importo residue RPF 2020

,00s|

Importo residue RPF 2019
5

,00
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 8 .761 ,oo.!

^Sezione III A
iSpese per inten/en-

di recupero del
patrimonio edilizio,
:misure

LUantisismiche e
; bonus verde
ibonusfacciate

superbanus

u

Anno

RP41
Tipologia
2 3

Codice fiscaie

Acquisto
Inlen/enti ereditd o:: : Magglorazfom
partlcolari donazione „„,

':"5""""i^::i:i:,|6~""iB:
j—II—I—•

10»
Numero

rata

3

tmporto spesa

,00 j

Importo rata
10

,00

N. il'ordina
immobile

11

RP42

RP43
^» A

•
,00 g ,00

,00 IN
RP44 r X

,001
.00 • ,00 •

RP45 ,00| ,001
RP46 a • l-
RP47

RP48
TOT/U.E

RATE

>36% ;:
:1

,00Ftets5&%
!t|3

M
A_ A ,00 i .oo i JIM

a. ,00 ij ,00;)
.00 R«ta6S%F ffQ toa70»

14
,00

:5
il

,oo||
Rata %

:6
,00RataB5%

17
,00 BwtusVent^ ,00Rata90% ,00' i 110%

10

TOTALE
Detraz.

::1

^ ,00Detraz.50^
|2

,00Owaz ^QCM.nmf ,oo:.ii{|5
^°°B

^00°»«.:'N
7

,00 BwaisVepdft, ,00-D«tan-»0» :B—a;li'°
isi^iiMsiii

.oolll
^oo|



Codice fiscale Mod. N. |01
PROVA DI STAMPA

N. tfordine
immobiie Gondeminio

RP51 i
ne^Sezione III B ^artteellaCbdice comiin gulMltat^l

Dati catastali
identificativi degli
immobili e altri N. d'wdine:
dati perfruiredella ^^_^ immotri[8:|i|l|Con<ibminfi|Q
detrazione RP52 l

/

lUubatlerJiBartlcaidlCodice cofnune VIS

/

CONOUTrORE(8ffBSi|iraBnei:coira CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO.I

Alt" dati |(p53 "nm°t>"a?:'- •Go^omlnn
^^iiillililliNl

Codice Ufficto
Ag, En<rateSeri:8 Numero:e HQllooy? roasss

/

DOMANDA ACCATASTAMENTQ

:!:!::::Prfliyi:hcia::yi 

muii6iij^^wffliliiiiftie!i'i!alli^nlrait8

Sezione III C
>ace contributiva

o colonnlne per la ricarica
Codlea

Altre Spese per f"'
Ie quail spetta
la detrazione

del 50% e del 110%' ;^ ^mne
per ia ricarica

,00 ,0

,001' ,0

G

m arreelo||l|il|l|^||||}mporto'raK
,00 ,00

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati
N rredo im rto rate s

,00

"•• osteraitenel^
RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie

,00 ,00

il Jlpdrto IVA
RP59 IVA Per acquisto abltazione classe energetica A o B

,00

||l||||ll|||ata 110%
RP60 TOTALERATE

,00 ,0
Tipo , Periodo Casi Periodo2008

inlOTento Anno 2013^ partlcslari ridetarm. rata 110% N. rata
3 • .:.: 3 :-;. • •>d ;;.;, ::5 -: .:. •6 ::::.:::. ;;.7 ^^^

ISI :Maggkifaaori|Sezione IV Spesa total^ ;tmiporioiratas|:::,:il;i!

• ,00
g>venti finaliizzati

•^al risparmio ener-^pg2

I RP63
,00

,00 ^0|
RP64 ,00 i

^mllE
,ooi2 ,00 it3 ,.,joojl

Ratal 10%ij
,00:;

Rata 65%

w ,00
RP65 TOTALERATEi

^ Rata 90%

? ,00 ,00

,oon- ,001^-——.,^OOI1.—-^^
§
a ,00 ,00

RP66 TOTALE DETR.AZIONE

ri ,00.00 ,00
Q

uJSezioneV

RP71 inquifini di alioggi adibiti ad abitazione principaleCMDetrazioni per in-
^quilini con contrat-
^ to d i Iocs

ii.^iioHiBs

RP72 Lavoratori dipendenti che trasfenscono la residenza per motivl di iavoro
iri
Q

i" RP73 Detrazione affitto terreni agricoti ai giovanis ,00

SSezioneVI Codice identfficativo o IdenSficativo esteraCodice fiscal

dtre detrazioni
tnvestimenti

startup investimentfllll!^ ::||:^ Ammont3i c<Mj^|.^:jj.^ff^^^d^^^Re||||i:
,00

Totetejctetrazione^ RP80
,00

s -di!cui interessi su dstrazkinA'fryi

'
Detrazkane frui^t law

Decadenza Start-up
Recupero cietrazione? ,00 ,00

RP82 Mantanimento dai cani guida (Barrara !a!casella)
Q

RP83 Altre datrazioni^ Codtee ,00
Ssezione VII Codice Importo

RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia
Ulteriori d ati ,00^

tmporto

,00^1 ,00

Impprto Importo
2

Importo
RP91 Redditi prodotti Campione d'ltali

,00 ,00

totafe impostS
.,eoinBt»saixa..;.

Ritenute CU' lit
locaziQnibrevi

igQUADRO LC
CEDOLARE

SECCA SULLE
LOCAZIONI

Determinazione
della cedolare

secca

Totale imposta , Jmppsta .sy. „, .1
eB(tol9fe::s8cca:::::. ,.,„,., -..teclilitt.divaisi.tatSib—li...:!^

,00 .s ~ ,00

Eccedenza

:::BlfbnB»iB
,00

.risultante da 730/2021i

.Eccedenza,::
Baidiiara.EioBfepmBmlantB

::,oo1|6^o||

LC^ compensata Mod..F2»g|p|^i||cconti
F

,00

Cedofare secca

sospesl Trattwiutada! tituto Rimborsato da:i730/20^ii|||g Ulposta it9b|«|

,00,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Imposta a crectito||
,00

p"B'o;a:conto,l ,00 l|ij|Si3cc^do; un|a> ,00
Accanto cedalare
secca 2021 LC2



originate

2011

PERIODO D'lMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

_L J.

^isnxi.s
*36.ntE*te;

REDDITI
QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio di arti e professioni

PROVA DI STAMPA

Rd Codlce atll.ir 691010 ISA: cause di esdusione
2

•
Determinazione
del reddito RE2 Compensi derivanti dalt'affivitd professionale o artlstica

Comoensi convenzionaii ONO

1 2

Impatriati RE3

Art. 16D.lgs.

Attri proventi lordi

.00111' 36.249 ,ooB

r

w

s
I
8

UJ

I
I
s

UJ

s

1-
I

147/2015

a

RE4 Ptusvalenze patrimoniali

RES Compensi non annotati nelle scritture contabili

RE6 Totals compensi (RE2 colonna 2 + RES colonna 2 + RE4 + RES colonna 2)

RET Quote di ammortamento e spese per i'acquisto di beni di costo

unitario non superiore a euro 516,46

1.200 ,oo|2 9.032 ,oo|

.00

,00

,00
4!

I

s

281 ,oo •

,00 j 265 ,ooi

RES Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobiti
:.l

1

lliieommi giaffi i.; aoaaeiil
S2 -1

,0011 ,00 i
RE9 Canoni di tocazione non finanziaria e/o di noleggio 282 ,oo •

RE10 Spese relative agii immobJti 1.525 ,oo I
RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilafo ,00:

Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti t'attivit^ professionale o artistrca 7.579 ,ooi:
RE13 Interessi passlvi ,00'
RE14 Consumi 1.451 .ooS

Spese per prestazioni
RE15 afberghiere e per somministrazione

di alimenti e bevande in pubblid esercizi

Spese non addebitate
analiticamente al committenl

RE16 Spese di rappresentanza Spese aiberghiere,
alifnenUebevande

,00

,00

Spese addebitate
inaliticamente a) committenteii Jj^yhBmontate^educjbjla|

,00 i
3

ia
,00 •

Aitre spese |gB ;Ammontare deducibile

192 ,oo|3 192 ,oo

RE17
Spese di iscriztone a master,
corsi di formazione,

convegni, congress) o a corsi
di aggiomamento professionale

Spese aiberghiere,
alsmenti e bevande

RE18 Minusvaienze patrimoniali

Soese formazione

•,00

Spese servizi
certificazione competenza

,00
3

,00,
4

Ammortianyiedacibile

,00^

RE19AEtre spese documentate ^
(di eui

Irap 10% : :||||]—||l)ap personate dipendente •
,ool2 ,00;

Mmaj
3 ,ooi'

,00 j

5.039 ,oo|
RE20 Totals spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19) 16.333 ,oo 11

RE21 Differenza(RE6-RE20)

di cul reddito prodotto all'estero
di cui reddito attivitd SoggBtti L. 238/10 art. 16 :';;::ff|gs^^^^aM

docenti e ricercatori scientifid :.-:,,;ia,l|||||:'"'O.Lgs. 147/15 .;
,oo::::%2 28.948 ,oo B

I!

RE23 Reddlto (o perdlta) delle attlvita professionali e artistlche 28.948 ,oo
RE24 PenJite di lavoro autonomo degfi esercizi precedeng ,00

RE25 Reddlto (o perdlta)
(da riportare nel quadra RN)

RE26 Ritenute d'acconto
(da riportare net quadra RN)

.1
.Ill

'•
28 . 948 ,oo|

-1
4.290 ,oo3



CODICE FISCALE
: I

PERIODO D'lMPOSTA 2020

I

l3S3i REDDITI
QUADRO LM

^jt.'Sll'i l;.l

nt rate

Mod. N. 0 1

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilita (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190) PROVA D I STAMPA

SEZIONE I LU1 Codice atljvita
Regime di
vantaggio LM2 Totale componentl positlvl
Determinazione

691010 B

,00'
del reddito LM3 Rimanenze final!

Impi

@

Autonomo

LM4 Dlfferenza (LM2 col.3 - LM3)

LM5
Totals

component!

negativi

Commi 91 e 92
L. 208/2015

An. 1, comma 8
L. 232/2016

Art. 1, comma 9
L. 232/2016

Art. 1, comma 10
L. 232/2016

(di cui
1

,00 ;/ ,00
3

,00
LM6 Reddlto lordo o perdita (LM4 - LM5 col.5)

LM17 Contributi previdenziali e assistenziali

Irapreaafamiliare LM8 Reddtto netto

LM9 Perdlte pregress
(di cut

Mlsuralimitata80%

,00
2

Misura Piena .'"ffij||||

,00 in
1-M10 Reddlto al netto delle perdite soggetto ad Imposta sostltutiva

LM 11 Imposts sostltutlva 5%

,00

,00

,00

,00 !B ,00

,00

,00 ,00

,00

,00 i

3

,00 a
LM21SE210NE II

Regime
forfetario

•sDeterminazione
g>del reddito

Susssstenza
regir

1 requisitsaiiccesso
i 54V

Assenza cause ostative appfscazione
regime (art.1, comma 57)

2 Nuova attivitd : 3
(art. 1, comma 65)

E;s:fi%P^^^1

CQdice.,attiyjt£i Coefficenie redditivita

,:%2 3

I^JC.omf.iionenltt.ppsitivi .^..jija^jili.itgaSgEtelati

i
,00 ,00

5

impr< LIV123
LN124

m :!%:!:'1 3 .ooNSI ,001!
s, % 3 ,00%|i ,ool|]

LM25

LM27
^ Autonomo LM26

i ^
1_

,% 63 ,00. ,00:.

Ill ;% y ,00] ,00;

Lh/133 Contributi a fondo perdulo

|M_33
s.-as ,00 ,00 i

00 ContriButi a indmnita art. 10-bis DL 137/2d2<r'5 ,00

—Impresafamiliare

g I I LIVI34 Redditolordo
i

connmercianti
1 /./. 2

Gestione separata autonomiill!! l! lilllli'-
(art.-2c.261-33»95)f.:"iaBB

,001
1-M35 Contributi previdenziali e assistenziali ,oo|z

CM

Q
LU

8

I
CM

s
g-
^SEZIONE III
°
gpeterminazione
yjdell'imposta
^dovuta

LU

^
s

i
i

LM36 Reddito netto

Perdite

LM37 pregresse

Art8,an,eco.^anU Geg^^?<^io"'!il?
,00 2 ,00||

Misura limitata 60% : i ! .Ulsura limltata 80% Misura.BeiK,

(dicui 3 ^oo y ^QQ :oal
LM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad Imposta sostltutlva

LM39 Imposta sostitutiva

Ill
Reddito BeCBttiyita

,001
,001

,00
,00

•
•
••

,00 i
,001

II

,oo:i

,00

,00

,00

,00 S

,00

Riacquisto pnrna casa Redditi prodot^ all'estero

,00
2

,00
3

Fond) comuni Sisma Abruzzo altri immobili

,00 ' ,00
SismaAbruzzo Reintearo anticiDazionl

abitazione prineipale fortdi pensidBe: ;::,,,;<„ Ki|||i.::: s Media;
5 _ _ . 6 . . "^ass 7

izioni

LM40 cr«dl"d' Impost!
Cultura

,00

,00}

Nil
,001||

Scuola

,00j^_ ,00::
B|/ldeosorvegUanzai

,00

,00 S

Negoziazioni e arbiteal.o,

,00:-
3

Sport bonus
12

:11•IInil
,00 "

. , AmcredWtfimRostall"
,ool|u ,oo|g15 ,00 ::::16 ,ooB

LM41 Ritenute consorzio l!i:J::il!^ll^i

LM42 Differenza

LM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedents dichlarazione

LM44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedents dichlarazione compensata nel Mod. F24

11
2001
•°°Si
,00 1

,001

LM45 Accent! (di culsospesi ,00 a
2 5.248

,00 i

,00
LM46 Imposta a debito
LM47 Imposta a credlto 5.248
LM48 Eccedenza dl rimanenze di cui at rigo LM3

SSEZIONE IV
Perdite

non compensate-

LM49 Eccedenza contnbutl prevldenzlall e assistenziali dl cui al rigo LM7 e LMi5 (rlportare tale importo nel quadro RP)

's
wi
-^1
,001

LM50
Eccadenza2015 Eccedenza 2016 Eccedenza 2017 Eccedenza2018 Eccedenza 2019 S'.

,00
2

,00 ,00 ,00
5 ,00 II6

Eccedenza 202&;

LM51
;S.i;-;i^;i^

PERDITE RIPORTABILI SENZA L1MITI Dt TEMPO
a;ii&^S^2g^2;5i^s.^^8"S3^^^a^^g^^»;^^5s^^;a?2slil£^

{dj cui relative al presente annos 1
,00

lsi
,00 •

s&

M
,00 S



originale PROVA DI STAMPA

2011

PERIODO D'lMPOSTA 2020

CODICE FISCALE
11111 : I

qt-n^.t.d,

*.-3.-ntr?te;

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

Reddilodl rifenmenlo
per agevolazioni P^sali'

68 .254 ,oo

!|Credito pBFftmdTcomuni
IIQredito art. 3 d.igs. 147/2015

2

Perdite compensabiti
: con cf»diti di colonna 2

Reddito minimo da partecipa"
zione in societd non operativeQUADRO RN

IRPEF

I

5

s

s

L̂U

I
I
Q

LU

^
g

i
I
Î
LU

£
I

RN1
REDDITO

COMPLESSIva

RN2 Deduzione per abitazione pnncipais

|5

,00|
3

,00 ,00<

,001

68.254,oo|
111111

[N3 Oneri deducibili 8.761,ooai
[N4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato A nagativo)

^ f 59.493,00
[N5 IMPOSTA LORDA 19.062,001

RN6
Detrazioni per
familiari a carico 1

Detrazione
per coniuge a carico

Uetrazione
per figij a csrico

Ulleriore detrazione
per Pgii a carico

Uetrazione
per altri familiari a carico: is a

,00:
2 361 ,001@3 ,00^ ,00:

|?N7

KN8

Detrazione^ per r8dditi|j,.!^^gj^^^||etf8zk)ne par reddili,i^: ;:;||i.^:j|;: '^;' Detrazioile- per redditi as;
di iavoro dipendente |i|:':":''|j^J^^^;lllllii!= dj-pensione :::'::!:||::i|i?[|,;;,a;:CBAe!li.tii tavoro dipendente e

2 -^i3 i.4
,00II ,00

issimilatt
attri rectdi^^

,00::
:Ulteriore detrazione

5
,00

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORq||^||I
Totals detrazionB:, g.J |JJBT,^'^3^p?"m ^iigslsi,^^^

361,00
Detrazione canoni di
locazione e affitto terrenl
(Saz. V del quadra RP)

JRN12

1-
RN13 sg;
i-
|?N14 Detrazione spess Ssz. III-A quadro RP

,00|
2 3

Detrazione oneri ed erogaztoni liberali
Sez. I quadra RP,

,00 ,00

IIIIIIIIIINIIIIII

86,00

,00

RN15 Detrazione spesa Sez. III-C quadro RP

JRN16 Oetrazione onari Sez. IV quadra RP
(SO%i-110%diRPeO)| ,001

B ,00
|?N17 Oetrazione Sez. VI (quadro RP 8 quadro RC) Forze Armate ,00 I

2 -n

,00|

RN18Residuo detrazione

Start-up periodo d'imposta 2017

RN47, col. 1, Mad. Redditi 2020 Detrazione utilizzata

RN19Residue de^azione

Start-up periodo d'imposta 2018

RN20Residua detrazione

Start-up periodo d'imposta 2019

,00

!B8N47, col. 2, Mod. ReddiU 202Q

,00|

.00
Detrazione utitizzata

,00 <:
CQl.,3, Mod. Redditi 202011 DetrazEone utilizzata;

RN21 Detrazione investimenti start up
(Sez.VldelquadroRP)

,00 s
2

,00|
fl
M

asalgF'aoco!,6,,;,,||nBI ;petra2ione uWizzata,

•Ill ,001
2

,001
yW22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA 447,00
RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00!

?RN24 Crediti d'imposta che generano residul

Riacquisto prima casa

,00'
Mediazioni ;: ;

2 3

Incremento occupazione

,00
iBiU'^Negoziazipna.e.Al'btttatq.
,00 ,00

Reintegro anticipa;
fondi pension)

:RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

;;1:

Ill
:^.

s
,00

1RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato 6 negativo)

|RN27 Credito d'Jmposta per altri immobiii - Sisma Abruzzo
18 .615oo|

,00 i:
;N28 Credito d'Jmposta per abitazione principafe - Sisma Abruzzo ,00|

flN29
Credit! d'imposta per redditi prodotti att'estero

(di cui derivanti da impaste figura^ve ,001

..l.—^^Jmpn(tQ^]ata,2D2g...,.j...^g^..,..,
Culturas

RN30 Credito imposta Scuola

Videoson/eglianza

RN31 Crediti restdui perdetrazioni incapienti

,00

Tatale credjtol|,,||l|l||||

Ill Totals credlt|ll|l:|||

Totals credltoi. 3^

,00

Credito utilizzato

,00 ,00

1MB Credito uUlizzato

,00

Gteditoutltizzato

.00 • ,00

si(dt cui ufteriore detrazione per figi|| ,00 a
2

,0011

RN32Credit!
d'imposts

Fondi comuni

Enagazione sportiva

Bonifica ambientatel

Monopattini e serv. mob. e(|^

Altri crediti d'imposN

Totale credito

,00

Imports mta 20a|||
,00,00

rata

]16
,00 ,00

Gl8Cljtautiliz»N

,00

Credito utllizzaft: M

|||creditoutnizza|l|i||

.utilizzalasl

I
,00

,00

,00



Codice fiscale

PROVA DI STAMPA

IRN33 RITENUTE TOTAL! e imposta sostltu'liva

s
,00.

2

!dl Ct.ii al^e ritenute sul>itel:i

,001

<Ii cul ritenitte art. 5 non utilizzate
4

3
,00 14.853,00

N34 DIFFERENZA (se tale importo 6 negative indicare I'lmporto preceduto dal segno meno)

.N35 Crediti d'imposta per Ie imprese a i lavoratorl autonomj

3.762,00

I

Int.^^ ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

<» cui credito Quadro 1730/202B,,,j||,|||

,00|

N37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

IRN38 ACCONTI ,

JRN39 Restituzione bonus Bonus incapienti

di cui acconti sospesi

,00

di cui recupero
imposta sostitutiva di cui acconti ceduti

^Tcuifijonusdtj regime dlii
vantaggio o regime forfettario

^i^cuicredtfo
da atti di recupwtt

?3,00 ir ,00 ' ,00

,00 Bonus famiglia

Importi rimborsati da
soslituto o giA ftuiti ;

Ultenore detrazione per figli

,00
2

Detrazior^caroimlcffiazione

,00::

tuzione Bonus vacanze
'•"!'.-!•-' "<!<%.'S^Si™i6.ig!SSiiaii&^m%^%Bt«iiW ;?i?iSi • A.Sit
3

,00

,00
6

,00 ,00

,00|i|ll

,00 ,j

I
{N42

irpef da trattenere o
o da rimborsare

risultante da 730/2021

730/2021 KN

Trattenuto dal sosUtuto Rimborsato

,00-
2

,00i» :

BONUS IRPEF

|RN43
TRATTAMENTO
INTEGWTIVO

in

Bonus fruibite , :: .:l;::h:::.iliSi^^irii;ll.:::i!l;:,^ . •••>.
gBonus spettante||||||g|.j_^^, , i"didi«rmone ||||||^^^J|l|||Bonus da resBurai|

,0012 ,0013 ,00
^Traftamento

in dichiarazione jllliyijjiIIE'rattamento

,00 e

l^uzione tr

l^ton spettanl

::1

,00
Determinazione
dell'imposta

RN45 IMPOSTAA DEBITO (It cui exi^tax rateizzata (Quadro TR|1
,00

3.762,00,00

RN46 IMPOSTA A CREDITO f ,00|
,00|Residui

detrazioni,

crediti d'imposta
e deduzioni

Start up RPF 2019 RN19 ,00 Start up RPF 2020 RN20 ,00 Start up RPF 2021 RN21 :;i3

Spese sanitarie RN23 ,00 Casa RN24, col. 1 ,00 Occup. RN24, col. 2 II12

Fondi Pens. RN24, col.3
13

,00 Mediazioni RN24, cot. 4
14

00 Arbilrato RN24, col. S Jl15

,001
,00

i RN47
Sisma Abruzzo RN28 ,00 Cultura RN30 ,00 Scuola RN30

Videosorveglianza RN30
28

^00 Deduz. start up RPF 2019
31

00 Deduz. start up RPF 2020:1

27
,00

32
,00

Daduz. start up RPF 2021 00 Restituzione somme RP32l@ ^QQ Deduz. Erogaz. Liberali RPF2020
Dedyz. Erogaz. Liberafi RPF2021; 00 Ero9- sportive RPF 2021

39
,00Bonifica ambisnfale RPF 2021

7:-
"Altri dat]
CD

Monopattini e serv. mob.
elet. RPF2021 •

37
,001

40
I

,001
r4

RN50

Acconto 2021I.

IQUADRO RV
^ADDIZIONALE
5REGIONALEE
11JCOMUNALE
SALL'IRPEF

s
§Sezione I
-jAddizionale
"regionale
l^all'IRPEF

UJ

^
s
<

§
s

Abstazione principaie

soggetta a iMU

E
00 Riscatto alloggi social! RPF 20?1Er

42
00 Deduz. Erogai. Llbersll RPF2S1S

,00:

RN61 Ricalcolo reddito
Casiparticdalrii

'!!:'.'. ' 2

Fondiari non imponibiti:

•Reddito complessivci|||;^

,00

,00

d! cui immobili airestero,00 ,00

limposta nett|

,00|

RN62 Acconto dovuto Primo acconto 1. 505,ooSsiecOT1doounicoacconto 2.257,oo|

RV1 REDDITO IMPONIBILE » 59.493,001
RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi partcolarj addizionale regionafd

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTAO VERSATA

(di cui altre trattenute ,00 ) (di cui sospesai:
2

732,oo|
I

461,00

RV4 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2020)

Cod. Regions di culcreditbda Qiiadro 17303(81Vsl

2
,00; ,00

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

Addlzionale regionale Irpef
RV6 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2021

730/2021

Trattenuto da! sostituto

,00
2

RimborBato|:|!|.||||ig.
,0011

«RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO !W 271,oo|
IRV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

gSezione 11-A
^Addizionale
gcomunale
$all'IRPEF
I
CL

^

I
I
u

;;RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scagttoni X

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni;

,00

397,00
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCe RL ' 2 4 1 .00 730/2020 0 F24 2
ssssgs1'^-

62 ,001

Ill

altre ^attenute ,00 '*i(l«cal««it»u( ,00 X 303,oo|
1-... - ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2020)

Cod. Comune di cui credito da Quadro 1730/202BI
2

tV13 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DAtLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

I Addizionale comunaie Irpef
JRV14 da trattenere o da rimborsare

730C021

I
Trattenuto dal sostituto Rimborsato

risultante da 730/2021
,oo3

2

V15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

,00 ,00

,00

,00 il

:j^i§|ii| 94,oo|
:RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO :: .:^||||1|||!||l^,::- :[:f :':|: . : :' ::|:!::;:::;. | :i;:;,: ,;||^|^ ^.'::' ::.:: :^igs^ : ,:|.;'is..|': ,001

AadKlenale cununale 2B21 : •"":' :!|m|)Brto lrattBmitft<lv»BdB"::sa's»"-^—-——••».•- ^ ^^
^i^ ^ Aliquota^.^^^^Acconto^^^ fp^hnrazione]ntB^a)i|i|:|-.;,_A<^^Sezionell-B

Acconto addiziona-
Ie comunale
all'IRPEF 2021

Aliqu<
perAgevolazioni Imponibife

RV17 ' 2 59.493 ,00 3X 5 119 ,oo r 72,00 7
,00

3
47,oo|



originale

2021

PERIODO D'lMPOSTA 2020

CODICE FISCALE
I'll I I I i

JB^:ea^xa
I. nticate:

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA,RD,RE,RF, RG, RH, LM e prospetti vari

PROVA DI STAMPA

Mod. N. Oil

•iRS1 Quadro di riferimento ' RE

Plusvalenze e RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4
1

^t°tpv^vven RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2
,00 e 88, comma 2

2

,00
2

-°°i
,00

iRS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art, 88, comma 3, lett. b), del Tuir

•
uii

,00|K

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00;:
Imputazione ;w
del reddlto
dell'impresa ,oo|

INK

Quota di

familiare

RS6

,Qyota.;'g:l<|^gsegle^ds,ZFU Quota.detlefltenyte^'asconto ,,,,,,^,,ilj,.Si:;non.utjJiBgte,,,,,
5 :.:-6

,oo| ,oo| ,oo| ,00
ilBII

%
RS7

s6
,00 ,00 ,00"
BBNasrtBuaia Uiies««Baiaiai Ettasw < Eccedenza 20(19ssPerdite pre;

te nell'annoex

^contribuenti minimi
roe fuonusciti dai RS8 Lavoro autonomo i!;IB

regime di vantag-
igio

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

I Perdlte riportabili |@|
stenza limit! di tempo-.'

£°a
iaaaaanza 2015 EccedenzaZQIS EccedenzaailT Eccedenza 2018 EGced«>2ft:20!l9NI:';-^^i[.:1iy!

,oog
Sis

,00 ,00 .00 ,00
Cfl RS9 Impress Perdite riportabili

senza )imiti,dj tempoi
i
?

Perdite di lavoro

lutonomo (art. 36

|So27c^;^3^TO> RS11 PERDITE RIPORTABIlil SENZA LIMITI Dl TEMPO
:nel1'anno

CM

i:J8i

'^iaSSil

IS.
::^'!

B!
m.

,00 :i
'erdite d'impresa

1-1 non compensate
lljnel]'anno

I
I
ii!

RS12
PERDITE UTILIZZABILI
IN MISURA LIMITATA

sl
Perdite d'ifnpresa

2

(di GUI relative a) presente periodo .°0i;

RS13 PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2)

Q'
luUtllidlstribultl
^ da imprese estere

'partecipate
credit! d'imposta

S] per Ie imposte
Ujpagateall'estero

I"
I
I

(di cul relative al preserrte periodo
1

•T
,oot:

-4
,.I

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Trasparenza Codice fiscale Denominazione dell'impresa estera partecipata „„, ;:non,residsnte Utili distribuiti

i^_^:: ::jli| s!;:: . 5
RS21 |jUj|w|^;^ :: • :y||]||^: CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERol!

||||||1|:..::::::: : i!';:J.llllllfc:. _Crediti d'imposta s.

Sui redditi .SugiutiMistribuitiggB|||3gBi."3au°S
,00.1

I-̂
I

,00

ws

,00

,00 ,00

RS22



Codice fiscale L Mod. N. | 001|
PROVA Dr~STAMPA

Codlee:flsealaila codice Data •meortn
Acconto ceduto RS23
per interruzione ,00
del reaimeregime

lelTUIRart

RS24
I ,00

Ammortamento
de i terreni

lmporto,ii!iiis|UB|« i:numerdiR

RS25 Fabbricati strumentali industriati ,00 ,00

RS26 Altri fabbricati strumentall ,00 ,00
Spese di
rappresentanza

perlelmpre.edi
nuova costjtuzione
D,M. de] 9/11/08
art, 1 c. 3

Spese non deducibili j?l||||

,00
Pre;

di trasferimento

Possesso
documentazioneRS32 ||:;®rfnpQnenti..ne9attyt,, g^l^l

,001

CcKnRpnentjpcKiyyi

,00
Consorzi di

imprcs. ((S33 eadjceflscale,,,

,00
Estremi

identificativi

rapportj S Codiee fiscal Ctidice di identificazione fiscale estero

finanziari

iii?^y^i!5ii";;;^:^'.;Aijii^ii':-i< iiiffiBI
glilllllgBS

Deduzione

per capitate
investito
proprio (ACE)

,00 B

S.MnorIuoitBinr

,00 ::;1,3%

|JiE;c^tdenza,n^a^a::

,00 ,001
j^|Tffi~Rit:t(J o''cTimprei^'""'":",' •.::''l|i|l;ihi|:i' Toti(§l°P^ncfimento"no2tonafer

B^ttS!&^ifcMaNi8pattanza:del!'jmBrendttot«,,!;,li!ll|;l;,societapartecipateAmprenditBn

,00^£3m:: ,00 i

.,,,Bdsiaj

,00 ,00 ,00

Rendimenl|k

,00

Rendlmentif RS37
s

-2

,00 If
_ ,:':-.":::::;'"-
::l:,::::,in,<,te£tita:JE!AE'.,,.,,,.,.aBilBa; &;cedmza::BBadab!!s,,ili|!llllllli:'i; . CodicB,Stato Esta-o,||
...^ ^^^^^^ '

Rendimento nceionale
societa pa^ecip-aifee

Rendimenlo rmprenditoire
,.ytilj.z%aito^.

,00 ,00I?
Element! conosaBHiI

tntefpellff Ganferimentiart; 10.,<:liii|||B||Mt!;li°nfenmenti col, 2 sterifizzati!E;:|iiK|GomspaBivi art. 10, co. 3, lBU.|g^g||;eomsp8ttivl col. 4 sterilizzati
nn!5RS38 ,00 ,00 ,00g

aa.iiitS.ieriNtS ]cet;6stetN m»s. » ebi.8 sterilizzadC^i

s ,00 ,00 ,00 ,00
ili

fertmenll menti col. 10 sterf!Q

UJ
,00 ,00

iRitenute regime

ydl-vanlaag'^.-,. RS40 Ritenuts

oeregi'Tieforfetario
>i particolari ,00

IntestazioneaB^hamehfo saiElie^al^eil^jjjCanone Rai

^
(SftBIBlB
3

•nSnlillMiSQiiiEe

RS41
B!^ti|^fte,:via: ^•OLimerai,:CiViCSQ BIN

s
^

s
?

?
§ RS428a.

^

§
u



Codice fiscale L Mod. N. | 001|
PROVA D I STAMPA

Prospetto del t
credlti i

RS48 Ammontare complessivo dette svatutazioni djrette e degli aceantonamsntj
risultanti al termine dell'esarcizio precedBnte

MS49 Perdits defl'esercizio

iiw

,00 001

,00 ,00

1^
'RS50 Differenza

w

hssi Svalutazioni e accantonamBnti deil'esercizio s

,00;

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e deglj accantonamenSs
risultanti a fine esercizio ,oo|

RS53 Valore dei crediti risuttanti in bilancio
,00

II

-11
,00iI
,001
~i
•

,oo:ia
Dat] dl bilanclo RS97 linmobi.tizzazionj immatwiali ssms

RS98 Immobifizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali

RS99 linmobtlizzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidaiie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti
PS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante
RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante
JRS103 AttivKa finanziarie che non coatituiscono immobilizzazioni

BS104 Disponibilita liquitte

:RS105 Ratei e risconti attivi
IRS106 Totateattivo
IRS107 Patrimonto netto Saldo sniziale

lij2

RS108 Fondi per rischj e oneri -e
,ooir

t
s

»

i

RS109 Trattamento di fine rapporto di favoro subordfnato'
RS110 BebrtJ verso ba'nche e altnfinanziatori esigibili entro I'esercJzEo successivo
.RS111 Debiti verso banche e altri i1n^nziatori\e!St§ibi:ti oitre i'esercizio successive
RS112 Debiti verso fornitori

RS113 Altridebiti

IRS114 Ratei e nsconti passivi
RS115 Totals passivo aaB

RS116 Ricavi delte vendite na

RS1:17 AItri oneri di produziQne e vendita

,oo:r

,00|

,00,1

,00!|

,00;

,00 (

,00$

,00.

,00j]

,00|

,001

,oojl

,00|
,00|g

-0011
IS,00

,00«|
,00:11

,oo!||i
,00|

,oogr(di cui per favoro dipendente ,00
s nini'sll';': :'i:N. attidi

||«||||-?:;.;(lisposizione l<i4if!iusva!in^8::||||;s,|||||||^jggdifferenzenega-RSii8

S RS119
N. atti di

rfisposizione
.;atti;st! iiitysyai^ei^iaizS Minusva^jtorm

,00 ,0§
'Variazionedeicri-

^ ten di valutazic RS120

jjJComunicazione
Q(Art.4D.M.
LU4Agosto2016) RS136
s |s|tgmza|deL|3fesyego||:||wjai|luz|^^d|l.t|n^ess

Conservazione

;dei document!
LL!rilewntraifini
OJtributari •02|

^^edditD agevoiabtleNiwnero &eni

RS143 Brevetti industriali (art. 6,c. 1, tett. b)

Patent box
;(D.M.28/11/2017)

RS142 Software protetto da copyright (art, 6, c, 1, lett. aj
§

i
I
^
LU

£

•°°»
1

RS144 Disegni e modelli (art. 6, c, 1, lett. c)

RS145 Process), formule e informazioni industrials (art. 6, c. 1, Istt. d)

RS146 : Beni iromateriali collegati da vincolodicomptemantarieta (art. 6, c. 1, lett. e)

,00

,001
i*

,oo|!

,00I
Patent box
Art.4, D.L. 34
del 2019) RS147

Opzione
Possesso
documsntazione



Codice fiscale L Mod. N. | 001|
PROVA DI-STAMPA

Grandfatherlng £31^3311^N^il3
(Patent box) - RS148:'":':ll!!rr"'

litallSaSalatSNm

,ool!| Societa coi

ZONE FRANCHE

URBANE (ZFU)

MmNSSIIIiliSfliiii.i:

H. penodo ::|: N.:d>Rendenui@|j||||R|f;
codicezFu d:>Sj^,ii'''jaSffi£gli3BUB!B[s8lBB5u'.

2 3 5

Redtiifa,assBtaJni||i|||

RS280

Sezione 1

Datl ZFU

,00 •I
^i^afflNi ^;acc^ri^ip|is3!ssli|||ii|i|ili|^(^,s^^^^

,00 :,|' _ _ ,oa|

,00
:sM)Btuntan|Wis^s^

6

,00
RS281 •

,00,00

,00,00
RS282

,001,00 .00

,00 ,00
RS283

,00 ,OOS||
1

Reddito esente/Quadro RF

,00|
Reddito esante/QBaslra;R@';

,001,
2

VSSSISSSfSKsW&mw^a^ ^
:Rad(jiito:eseri^uaui|N|||HIIMNesen^

,oo|ii ,ow.')

RS284 i'1^^|r£^iito::e^niN:^iiill|l|||l|||iSil|^

ili

I
,00:

Perdite/Quadro: RM impresa,:i
, contababiiita ofdinariaj

,00-

,00,
JBerlSQuaEiWRFiiBBIBIfepWQuKKRS'

,oo"r""""""" ::: ' ,oo!:iii 10
li,,..BBHljtiS)atfB;jiRg|

,01

11

iteroua<iroRH::ifflpresa.,;i|i:;|,:|i!;j,:W8Mlea^dreMPerdite/Qua<Jn
contababitita

12
,001111

13

Sezione II
Quad ro RN
Rideterminato

w

j

RS301 Redditocomplessivo

RS303 Oneri deducibili

,00 ,0

RS304 Reddito Imponibile

I
s

s

s
UJ

RS305 Imposta lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

RS322 Totale detrazioni d'imposta

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 Imposta netta

RS334 Differenza

RS335 Crediti d'imposta per jmprese e,Iayoratori autonomi

s

,00

,00

,00|

,00

,00 •

,00  

,00

,00

,00

,00

,00 IS

,001

§
Start up RPF 2020 fW20 Start up RPF 2021 RN21Start up RPF2D13RN19 ,00y
Casa RN24. coi Occup. RN24, cd. 2Spese aanitarie RN23 ,00,00

15
Mediaztoni RN24. col. 4 Afbteato RN24, col. 5Fond Pens. RN24, col.3ul ,00 ,00,00

Q 21
Cultura RN30Slsma Abruzzo RN28 ,00,00

23
Dediff. start up RPF 2019 Oetfuz. start up RPF 2(120VldAosoweglianza RN30 ,00 ,00 •oos

£
ResStuzrene  33 Oeciuz. Erogar. Uberall RPF20Zaup RPF 2021 ,00 ,00

y
Erog. sportive RPF 2021Deduz. Ere>gaz. Libef^i RPF20Z1 ,00

s Dcdu?. Ensgaz. Ll&er^ RPF261S^ 4Monopatlini e sew. mob.
etet.RPF2021

Riscstto ^Idflgi sociall )WF »21::: ! '•,00 ,00<

jlgRedditoCodicefiscala

RS371 ,00

igime forfetario

Lyaergliesercenti
^attivita d'impresa,

irti e profession! -

ZObbllghl
informativi

["̂
i

RS372 ,00 r
—

'BIBUBBIIffigSWsiMRBBK

RS373
2

,00
Esercentl attivitS d'impresa iiiU

1RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivitS .iawsssu

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci
IRS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)

^03
,00 ii

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione ,00]
Esercenti attMta dl lavoro autonomo

RS381 Consumi ,00!



Codice fiscale Mod. N. | 001|
PROVA DT-STAMPA

Aiuti dl Stato I®odKigy|a,i

BASE GIUR1DICA

it3umeiS..,S.,«S!t<: 

Comma

Estensione Blii Estefi|i0t^ Letlera.BBS

IIIBwfii'ntateaiuto spettaBi

,00t-inmi

DATI DEL PROGETTO
RS401

|il^|^,;|i';.Codice. Reg:ioni
gio

||B|I|^niariajaa|iaJ3|es^,.,,.. jtf|@Q
24

gNumea|ivi|g

awe sltaiUi.n

,00

IMPRESA UNICA

Codice fiscale | Codice fiscale

RS402
Codice fiscaleCodice fiscale

6

Codice fiscale g Codice fiscale

Acconti
RS430

soggetti ISA

'̂Versamenti
fsospesi a
^seguito dell'
^emergenza (?S480
psamtaria
—daCovid-19

Bodice Importo

,00
a

•s

g;
NNumero di riferi- -
Smentodel^

leccanismo
^frontaliero

L̂U

s
I
s

I
iu

^̂

I
I

Î
I



originale
PERIODO D'lMPOSTA 2020

CODICE FISCALE
I I I I

L J_

383i
,ge(i?.t,,!*

•-o^ntEate

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione

PROVA DI STAMPA

Mod. N.

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA

DICHIARAZIONE p^^ IRPEF

Imposta a debito
risultante dafla

presents dichiarazion<

3 .762

Imposta a credito
risultante dalla

presente dtchiarazione

T"

Eccedenza dl
versamento a saldo

Credlto di cul si chledi
,,,ilrjmborsb

.Credito da utiliuarej
In compensazione e/o

IIUIISBW I" detrazioni

,001" ,00,00 ,00

271 ,ooRX2 Addizionale regionala IRPEF ,00 ,00 ,00Sezione I

94 ,ooRX3 AddizionalB comunale IRPEFDebiti/Crediti ,00 ,00| ,00
ed eccedenze RX4 Cedotaresecca (LC) ,00 ,ooj ,00 ,00 ,00
risultanti dalla

imp. sost. premi risultatopresente RX5
e welfare aziendaledichiarazione ,00

Imposta sostitutiva diRX7
capital) estera (RM sez. V) ,00 ,00,00 ,00

Imposta sostitutiva redditiIRX8 di capitate (RM sez. V) .00 ibi
Imposta sostituttva
proventl da ciepositi
a garanzia (RM sez. VII)

RX9
,00 ,00 fill

I

K.

C/3

i
8
I
s
g

UJ

i
@
I
s

I
ŝ
I
i

Î
I

Imposta sostitutiva
rivalutazione su TFR

I (RM sez. XII) ,ool
Acconto su redditi a

IRX12 tassazione separata
(RM sez. VI eXtl)

Imposts sostitutEva
1RX13 riallineamenti valori

fiscal! (RM sez. XIII)

Actdizionafe bonus
RX14 e stock option

(RM sez.'XIV)

Imposta sostitutiva redditt
!RX15 partecipazione imprese

estere (RM sez. VIII)

fmposta pignoramento
RX16 presso terzi e beni

sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

,00j ,00

Imposta noteggio
RX17 occasionate

imbarcazioni (RM sez. XV)

Imposta sostitutiva suEle
RX18 tezioni private

(RM sez. XVII)

,00

,00

IBUi ^^^

,00 ,00

,00 ,00

,00

,00
•

,00 ,00

,00| ,00

,001 ,001

,001 ,00 S

,001 ,00 [

,00;

,00

,00

,oo|^1

,00

;0pzione per I'imposta so-
RX19 stitutiva previstadatl'art. 24

(RM SBZ. XVIII)
Imposte sostitutive
(RT sez. I - II e VI)

,001: ,001 ,001

,00 a ,00!: ,001 N

,00:, ,001 ,00 j ,00 .00|
RX25 IVIE (RW) ,00. ,001 ,00 ,00 ,001
RX26 IVAFE (RW) ,00

tmposta sostitutiva nuovi
RX31 minimi/contribuenti

forfettari (LM46 e LM47) ,00

,001 ,001

Imposts sostitutiva
RX33 deduzioni extra

contabili (RQ sez. IV)

,oo| 5.248,oo|

•IS
,001 ,001

Imposta sostituttva
RX34 plusvalenze beni/azienda

(RQsez.l)

Imposta sostitutiva
RX35 conferimenti

SltQ/SIINQ (RQ sez.lll)

RX36 Tassa etica (RQ saz. XII)

,00 ,00

5.248,00
:m

,00

,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,001,00 ,00,00! ,00
RX37 Imp. sost. beni (RQ sez. XXtl) ,00.

^

,0011 ,001
i!i^8S!M;sS5§iB

RX38 Imp. sost. (RQ saz. XXIII-A e B) ,00 i
Imposts sostitutiva

RX39 affrancamento
(RQ sez. XXIII-C)

i'B

,0011 ,00|
•lii

Imposta sostitutiva
RX40 tii cui al quadro RQ -

s8Z.XXIV-rigoRQ102

.00, ,00] ,001

,00!

MKi
>^"^5

,00:1 ,ooj

,001

,001
Imposta sostitutiva

RX41 (ii cui at quadro RQ -
sez.XXIV-rigoRQ103

ill
Mil .o"! .001 ,001

,001 inHi

Imposta sostitutiva
RX42 tii cui at quadra RQ -

S8Z.XXV-rigoRQ110

i^Sii':;i5^S!;|t^:

,00 gi

iMII aar
,00 ,00|

alii

,00|

,00,00 ,001



Codice fiscale Mod. N.

Sezione II

Crediti ed

eccedenze
risultanti dalle

precedenti
dichiarazioni

ii,RX51 IVA

Codlce ;:i||BBiBEccedenza o credBammporto compensato:
tribute 'SSSSSSW: precedente nel

li2 ' m
.;RX52 Contributi previdenziali ,001|

r
,00|

Jm?°rto cncuiJS'JlBIKs:,l"1P°rt°-resid"°:-lNli
's! chieda II rimboreo V-fiKMa compensare::-

,001 ,001

,001 ,00 J ,001
RX53 fmposta sostitutiva dl cw at quadro RT ,001 ,001 ,00|

IRX54 Altre imposte ,00 ,00. ,001
-wl
,ooj

IRX55 Altre imposte ,00 ,001 ,00 •
-g

,00|
IRX56 Altre imposte ,00; ,0011 ,00) ,0011
;RX57 Altre imposte ,00 i

lllslllllll: ii&i;»|
illliteh ute .presenl6.|: :||:

lgiN iildfei'Jarazl°™ilii!Ri
,00

,00.1 ,00| ,0011
SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute
riattribuite

sjooMGCffnpensatet
RX58

Eccedenza ritenute Credita:dt:CMi::

^si^chiede^nmboFso;

,00 II2 ,00
3

,00 I

,00.
5
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î
i


